MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 79/2025 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 23 de junho de 2025.

EDITAL IFRS Alvorada Nº 33/2025Campus

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA REPRESENTAÇÃO DO CAMPUS
ALVORADA NO CONSELHO SUPERIOR DO IFRS (CONSUP)

A Comissão Eleitoral Permanente do  Alvorada do Instituto Federal de Campus Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, conferidas pela
Portaria CALV/IFRS nº 180, de 4 de outubro de 2022, torna pública a LISTA DE CANDIDATOS
(AS) HOMOLOGADOS(AS) para eleição com vistas a composição do Conselho Superior de
Campus do IFRS (CONSUP).

Segmento Discente

Arneles de Alencar

Segmento Docente

Vinícius Lima Lousada

Segmento Técnico-Administrativo

Guilherme Brandt de Oliveira

Comissão Eleitoral Permanente do IFRS Campus Alvorada
Portaria n° 180/2022

comissaoeleitoral@alvorada.ifrs.edu.br

(Assinado digitalmente em 23/06/2025 18:55)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000271/2025-01

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 79 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 23/06/2025 bd8c0509c8

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf